

La Juventud Sindiical de VILLA MARÍA está integrada por:

Presidente: SOTTO JUAN PABLO (Coop. de Agua y Servicios de Villa Nueva)

Vicepresidente: BOMPREZZI IGNACIO (Cámara del Centro Argentino de Villa María)

Secretario: A ICARDI NICOLÁS ALEJANDRO (Spor Social Club de Villa María)

Miembro Fundador Titular: OVIEDO RAÚL FERNANDO (Coop. de Agua y Servicios de Villa Nueva)

Miembro Fundador Titular: SILVA DIEGO RUBÉN (Golf Club)

Miembro Fundador Titular: ANTONINO GISELA (Golf Club)

Miembro Fundador Titular: FAGGIANI ANABELLA (Asoc. Mut. Ganaderos de Canals)

JUVENTUD **VILLA MARÍA**

